ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH NINH BÌNH

     Số:         /TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Ninh Bình, ngày        tháng 7 năm 2025

THÔNG BÁO
Giờ làm việc của các cơ quan, đơn vị

trên địa bàn tỉnh Ninh Bình

Căn cứ Bộ luật Lao động ngày 20 tháng 11 năm 2019; thực hiện ý kiến
chỉ đạo của Thường trực Tỉnh ủy tại Thông báo số 05-TB/VPTU ngày 02 tháng
7 năm 2025 của Văn phòng Tỉnh ủy Ninh Bình về kết quả Hội nghị giao ban
Thường trực Tỉnh ủy (tuần 27, ngày 02 tháng 7 năm 2025); Ủy ban nhân dân
tỉnh Ninh Bình thông báo giờ làm việc của các cơ quan, đơn vị trên địa bàn tỉnh
Ninh Bình từ ngày 07 tháng 7 năm 2025 như sau:

1. Đối với các cơ quan của Đảng, Hội đồng nhân dân, Ủy ban Mặt trận
Tổ quốc Việt Nam, các tổ chức chính trị - xã hội, các cơ quan hành chính nhà
nước, đơn vị sự nghiệp thuộc tỉnh:

a) Buổi sáng: từ 08 giờ 00 phút đến 12 giờ 00 phút.

b) Buổi chiều: từ 13 giờ 00 phút đến 17 giờ 00 phút.

2. Riêng đối với các cơ sở giáo dục, đào tạo, bệnh viện, các cơ sở khám,
chữa bệnh: Sở Giáo dục và Đào tạo, Sở Y tế và cơ quan có thẩm quyền căn cứ
quy định về thời gian làm việc nêu tại khoản 1 Công văn này và các quy định
của cơ quan Trung ương, hướng dẫn thời gian làm việc đối với các cơ sở giáo
dục, y tế thuộc thẩm quyền quản lý, bảo đảm phù hợp với thực tiễn và đúng
quy định của pháp luật.

3. Đối với các cơ quan Trung ương đóng trên địa bàn tỉnh: chủ động
quyết định thời gian làm việc, bảo đảm phù hợp với quy định của pháp luật.

Ủy ban nhân dân tỉnh Ninh Bình thông báo đến các cơ quan, đơn vị và
Nhân dân biết để tiện liên hệ công tác./.
Nơi nhận:
- Thường trực Tỉnh ủy;
- Thường trực HĐND tỉnh;
- UBMTTQ Việt Nam tỉnh;
- Đoàn Đại biểu Quốc hội tỉnh;
- BTV Đảng ủy UBND tỉnh;
- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch UBND tỉnh;
- Các cơ quan chuyên trách tham mưu
 giúp việc của Tỉnh ủy;
- Các sở, ban, ngành thuộc tỉnh;
- Văn phòng Đoàn ĐBQH và HĐND tỉnh;
- Báo và Phát thanh, Truyền hình tỉnh;
- Các cơ quan TW trên địa bàn tỉnh;
- Đảng ủy, HĐND, UBND các xã,
phường thuộc tỉnh;
- VP UBND tỉnh: CVP, các PCVP,
các VP, TT;
- Lưu: VT, VP2.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Đặng Xuân Nguyên

		2025-07-04T14:58:29+0700

		2025-07-04T15:48:43+0700

		2025-07-04T15:48:43+0700

		2025-07-04T15:48:43+0700